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راهیان نور ،رویدادی 
فرهنگی از یادمان 

هشت سال 
دفاع مقدس

 انتقال فرهنگ انقلاب 
ازسرزمین ایثار وشهادت

پس از  پیروزی انقلاب اســلامی بی شک یکی 
از دغدغه های اصلی ملت ما انتقال فرهنگ انقلاب 
به نسل های بعدی و همچنین صدور انقلاب اسلامی 
ایران بود. اما در این حین،  رهبر معظم انقلاب تلنگری 
بجا به ملت زد" باید مراقب تهاجم فرهنگی دشمن 
بود" و حال در مسیر سخت و دشوار حفظ انقلاب و 
نظام علاوه بر لزوم شناخت و پرورش نیروهای انقلابی 
باید ابزارهــای لازم در جهت تداوم اقتدار نظام نیز 

شناخته می شد. 
کمی پس از پایان جنگ ســفرهایی به مناطق 
عملیاتی آغاز شد. سفرهایی که سال به سال به برکت 
انقلاب گسترش یافت و نفرات بیشتری توانستند تا 
از رشادت های رزمندگان انقلاب بازدید کنند. این 
ســفرها اما بیش از آنکه در قالب گردشگری باشد 
سعی داشت تا به معرفی فرهنگ ناب انقلاب اسلامی 
بپردازد. این کار ادامه یافت تا اینکه امروز راهیان نور 
به یکی از ابزارهای بزرگ انقلاب اسلامی جهت تبیین 

فرهنگ انقلاب تبدیل شد.
راهیان نور به عنــوان یک رویداد بزرگ فرهنگی در 
ســال های اخیر توانسته اســت به خوبی جای خود را در 
فرهنگ ما باز کند. سفری که به واسطه انس گرفتن زائران 
آن با شهدا و حال و هوای معنوی اش همواره طرفداران پر 
و پا قرص خود را دارد. در ســال های اخیر نیز همواره این 
سفر معنوی و البته شاید برای تعداد کثیری از مسافران آن 
سفری بصیرتی توانسته است عاوه بر روشن کردن حقایق 
دفاع مقدس برای این افراد زمینه ای برای شناخت بیشتر 

شهدا و انقاب باشد.
راهیان نور بهترین بستر برای کادرسازی انقلاب

 سفر راهیان نور و اثار مثبت آن قطعا می تواند کوله 
باری باشــد برای خودسازی و تربیت نیروهای انقابی. اگر 
راهی ســفرهای راهیان نور شده باشید بی شک در مسیر 
عبورتان از مناطق بــه جوانان و نوجوانی برخورده اید که 
با لباس خاکی به سبک شــهدا مخلصانه به خدمتگزاری 
به زائرین می پردازند. این نفرات غالبا افرادی هســتند که 
مشتاقانه پا به میدان خدمت گذاشته اند و به عنوان خادم 

راهی مناطق عملیاتی شده اند.
احمد رحیم زاده معاون خادمین و زائرین ستاد راهیان 
نور در خصوص خادمان حاضر در یادمان ها به گزارشــگر 
کیهان می گوید: از 25 دیماه فراخوان ثبت نام برای حضور 
خادمین از طریق رسانه های جمعی آغاز شد و تا 10 بهمن 
ادامه داشت. 15 هزار نفر در طرح خادمین راهیان نور ثبت 
نام کردند که در این میان 3000 نفر از نفرات پس از گزینش 
در استان های محل ثبت نام خود به عنوان نفرات برگزیده 

در 18 یادمان جنوب کشور به کار گرفته شدند.
وی می افزاید: در یک فرایند تبیین شده و با توجه به 
برنامه ریزی های صورت گرفته فرایند جذب، سازماندهی، 
آمــوزش، اعزام، بکار گیری و ارتباط با این خدام از طریق 

کمیته خادمین ستاد راهیان نور صورت می گیرد. در بحث 
سازمان دهی کمیته خادمین در شهرستان ها فعال است 
و نفرات پس از مصاحبه و احراز صاحیت به ستاد مرکزی 
راهیــان نور معرفی می شــوند و از آنجا که راهیان نور به 
عنوان محل اجتماع نیروهای انقابی شناخته می شود لذا 
خادمینی که قرار اســت برای خدمت به زائران در زمینی 
که در آن خون شهدا ریخته شده است حضور یابند باید از 
بهترین ها باشند. نفرات جذب شده پس از تایید صاحیت 
برای بحث به کارگیری و تجهیز به پادگان شهید محمودوند 

اهواز می روند.
رحیم زاده در ادامه می گوید: این ســه هزار خادم در 
چهار بازه زمانی 10 روزه در منطقه حضور یافتند و هدف 
از حضور این نفرات شباهت سازی سبک زندگی آن ها در 
مدت 10 روزه حضورشــان با سبک زندگی شهداست. در 
طول دفاع مقدس 300 روز سال که عملیات نبوده است و 
در طول سال شهدا هم همچون سایر افراد زندگی داشتند. 
هدف از حضور خدام در منطقه تبیین سبک زندگی دفاع 
مقدس که همان سبک زندگی اسامی باشد برای خادمین 
است. خادمینی که با حضور در محل زندگی رزمندگان با 
روحیه نظم پذیری، ولایت پذیری و مسئولیت پذیری آشنا 
می شــوند و البته مهم ترین بحث در این میان کادرسازی 
برای نظام است و راهیان نور بهترین بستر برای کادرسازی 

نظام است.
وی تصریح می کند: خادمی در راهیان نور از هزاران 
پدیده در جمهوری اســامی است که هزاران جوان بدون 
چشمداشــت مــادی در منطقه حضور پیــدا می کنند و 
معنوی ترین لحظات در راهیان نور را نیز می توان هنگامی 
دیــد که این نفرات در حال ترک منطقه هســتند و تمنا 
می کنند که ساعتی بیشتر در منطقه بمانند. از اقشار مختلف 
جامعه نیز در این طرح مشارکت دارند و جالب است بدانید 
امسال از کشــورهای خارجی در آمریکای جنوبی نفراتی 

خواستار حضور در بحث خادمی راهیان نور بودند.
معاون خادمین و زائرین ستاد راهیان نور کشور بیان 
می کند: هدف اصلی راهیان نور تربیت نفوس است و اینکه 
ما برهه ای از تاریخ اسام را داشته ایم که به دلیل خفقانی 
کــه بنی امیه برای اهل بیت ایجاد کرده بودند ائمه معصوم 
ما همچون امام ســجاد)ع( غام و خادم می گرفت  و این 
خدام را یک سال بیشتر نیز نگه نمی داشت و در این مدت 
به تربیت نفوس این نفرات مــی پرداخت. راهیان نور نیز 
اثربخش ترین و سریع ترین سیستمی است که ارزش های 
نســل اول و دوم را به نســل های بعدی منتقل می کند و 

برنامه هایی در این خصوص در حال صورت گرفتن اســت. 
سال های گذشــته آثار مکتوب و غیرمکتوب، رسانه های 
همراه، ارتباطات حضوری و حضورهای دسته جمعه در گلزار 
شهدای شهرستان ها از جمله فعالیت های ستاد راهیان نور 

در جهت تداوم ارتباط با خادمین بوده است.
اما فارغ از دیدگاه مســئولان به امرخادمی در راهیان 
نور از میان صحبت های خدام نیز می توان بر فراهم شدن 
بستری مناسب برای خوسازی در فضای راهیان نور پی برد. 
نفراتی که در بهترین روزهای سال از تعطیات و تفریح خود 
می گذرند اما به هیچ وجه از این موضوع ناراضی نیستند، 

به جایی رســید که برای ماندگار شدن در این سرزمین ها 
پاک هایشان را درآوردند تا گمنام بمانند.

این خادم شهدا خاطرنشان می کند: اینکه شهدا آرزو 
داشتند در این مناطق بمانند به این دلیل بود که 20 یا 30 
سال بعد افرادی مثل ما بیایند و از این مناطق تاثیر بپذیرند 
و می توان مشاهده کرد که مردم نه به اجبار بلکه به اختیار 
به این مناطق می آیند. بحث خادمی هم همین طور است 
و وقتی ما می بینیم که این شهدا برای تاثیرگذار بودن به 
چنین کارهایی دســت زده اند بی درنگ دلمان راهی این 
مناطق می شود وگرنه اینجا امکانات خاص و یا سود مادی 
برای کسی ندارد و هر چه هست خاک است و صرف حضور 
بچه ها در این مناطق به خاطر ارزشــی است که شهدا به 

این خاک ها داده اند.
 راهیان نور جریانی الگوساز برای جامعه

زائران یادمان های دفاع مقدس که به نظر می رســد در 
آستانه شروع سال نو به دنبال ایجاد دغدغه ای در خود برای به 
ثمر رسیدن اهدافشان در سال جدید هستند و  تاش می کنند 
تا با حضور در این یادمان ها از سبک زندگی شهدا الگوبرداری 
کنند. البته کم نیستند افرادی که برای نخستین بار به صورت 
تفریحی به این مناطق سفر می کنند اما جو موجود در مناطق 
و آشــنایی با حقایق تاثیر خود را بر روی آنها می گذارد و آنها 
نیز به جمع مشتریان پای ثابت این سفر معنوی می پیوندند.

مرتضــی زال نژاد زائری جوان اســت که در طائیه 
با او هم کام می شــویم. مرتضی در خصوص این ســفر 
معنوی به گزارشــگر کیهان می گوید: مهم ترین تاثیر این 
سفر مسئله بندگی است. صرف حضور در این مناطق نیز 
می تواند یکی از راهکارها برای رســاندن پیام شهدا باشد، 
اما باید برای حاضران در این سفر اهداف اصلی شهدا گفته 
شود و به این موضوع پرداخته شود که چرا در میان تمامی 
جنگ ها و کشته هایی که داشته ایم دفاع مقدس همواره 

مشخص است.

در عین حال بهترین جماتی بود که در راهیان نور 94 به 
گوشمان می رســد. عمق تاثیرگذاری راهیان نور در سال 
های اخیر پا را فراتر از مرزهای جمهوری اسامی گذاشته 
اســت و امروز شاهدیم حتی جوانان کشوری که تا همین 
چندسال پیش نسل قبلی آن ها ولو با اجبار در حال جنگ 
با ما بودند نیز از یادمان های عملیاتی ما تاثیر می پذیرند. 
احمد رحیم زاده معاون امور بین الملل ستاد مرکزی 
راهیان نور با اشــاره به نقش بیداری اسامی در استقبال 
زائرین خارجی از این ســفر به گزارشگر کیهان می گوید: 
برخاف سال گذشته که زائران خارجی در لابای جمعیت 
به صورت پراکنده در یادمان ها حضور یافتند امسال زائران 
خارجی از بیش از 35 کشــور از سراسر دنیا از ابتدای آغاز 
بحث راهیان نور با نظمی خاص از مناطق بازدید کردند. این 
زائران از سراسر جهان در این سفر معنوی حضور داشتند و 
به نظر می رسد این حجم استقبال به دلیل بحث بیداری 
اســامی و الهام گیری مردم جهــان از رهنمودهای رهبر 

معظم انقاب و حضرت امام است.
وی در ادامه می گوید: یکی از نکات جالب در حضور 
زائران خارجی حضور دانشــجویان عراقی بود، دانشجویان 
کشــوری که تا چند سال پیش ما با آن در جنگ بودیم با 
حضور در فکه و کانال کمیل ســینه می زدند و شعارهای 
حماســی ما را می خواندند که این همان بیداری اسامی 

است که شاهد اثرگذاری آن در منطقه هستیم.
حضور ویژه هموطنان اهل سنت

 در این سفر معنوی
معاون خادمین و زائرین ستاد ستاد مرکزی راهیان نور 

هشــت سال دفاع مقدس داشتیم . امسال هم این عزیزان 
حضور پیدا کرده و در سفرهای راهیان نور شرکت داشتند.

لزوم انتقال فرهنگ دفاع مقدس در قالب هنر
همان گونه که ذکر شد این روزها دیگر فرهنگ دفاع 
مقدس مرزی ندارد و در حال نفوذ در سراسر جهان است، 
بنابراین باید کوشــید تا از طریق راهکارهای متفاوت این 
فرهنــگ ناب را به دیگر جوامع انتقال داد. هنر نیز همواره 
توانسته به عنوان ابزاری راهبری برای انتقال فرهنگ مورد 
اســتفاده قرار گیرد و در موضوع دفاع مقدس نیز شاید نه 
در حد کمال اما موارد زیادی وجود داشــته اند که به بیان 

ارزش های انسان ساز دفاع مقدس پرداخته اند. 
مهــدی صفی آبادی هنرمند آبادانی که خود در 
بیش از 75 اثر با مضمون دفاع مقدس به ایفای نقش 
پرداخته است در این خصوص به گزارشگر کیهان می 
گوید: اصل مســئله در تئاتر متن است و متن هم از 
برایند گفته های مردم تشکیل می شود. برای کارهای 
حــوزه دفاع مقدس نیز متن های ما از حرف های دل 

زائران نشات می گیرد.
وی در ادامه می گوید: ما سعی می کنیم متن های به 
دست آمده از این سفر معنوی را برای افرادی که موفق به 
حضور در این مناطق نشده اند به اجرا در بیاوریم تا درک 

موضوع اصلی این سفر برای آن ها راحت تر شود.
این هنرمند خاطرنشان می کند: باید همراه با مردمی 
که از هر استان به این مناطق می ایند هنرمندان آن استان ها 
نیز راهی این سفر شوند و شگفتی های این مناطق را برای 

مردم بیان کنند.

* احمد رحیم زاده معاون خادمین و زائرین ستاد مرکزی راهیان نور کشور: 
خادمی در راهیان نور از هزاران پدیده در جمهوری اسلامی است که هزاران 
جوان بدون چشمداشت مادی در منطقه حضور پیدا می کنند و معنوی ترین 
لحظات در راهیان نور را 
نیز می توان هنگامی دید 

که این نفرات در حال ترک 
منطقه هستند و تمنا می 
کنند که ساعتی بیشتر 

در منطقه بمانند. از اقشار 
مختلف جامعه نیز در این 

طرح مشارکت دارند و 
جالب است بدانید امسال 
از کشورهای خارجی در 
آمریکای جنوبی نفراتی 
خواستار حضور در بحث 
خادمی راهیان نور بودند.

بلکه تنها افسوسی که دارند گذر زمان و نزدیک شدن آن ها 
به پایان دوره حضورشــان است.حین قدم زدن در یادمان 
اروند با مرتضی روبرو می شویم. مرتضی اعرابی روحانی است. 
او به عنوان خادم پا به یادمان های دفاع مقدس گذاشــته 
اســت. از مرتضی در خصــوص چرایی آمدن به یادمان ها 
و چگونگــی تاثیرپذیری از راهیان نور می پرســیم و او در 
پاسخ گزارشگر کیهان می گوید: ما در عمرمان با انجام سه 
کار دچار خسران می شویم. نخستین بار هنگامی است که 
کاری را برای پول انجام می دهیم، بار دوم برای به دســت 
آوردن جایگاه و پســت و مقام است و آخرین مرتبه برای 
نفس خود اســت. اما عاوه بر این صورت های انجام کار ما 
حالتی هم داریم که کار برای رضای خدا انجام می شــود و 
این دقیقا کاری بود که شــهدا انجــام دادند آنها با خدای 

خودشان معامله کردند.
وی در ادامه می گوید: شــهدا از خون خود گذشتند 
و در معامله با خدا شــروع به خودسازی کردند و کار آنها 

وی در ادامه می گوید: اگر شهدای ما در تاریخ ماندگار 
شــدند به این خاطر بود که کار آن ها برای خدا و در راه 
خدا بود و شــاید جنگ هایی بودند که از نظر جغرافیایی 

بسیار فراتر از جنگ ما بودند اما در تاریخ ماندگار نشدند.
مرتضــی در پایان تاکید می کند: برای ما هم قبل از 
آمدن به این مناطق صرفا تعریف دیگران وجود داشت اما 
هیچ وقت شما با تعریف دیگران به احساسی که خودتان با 

دیدن مناطق پیدا می کنید دست نخواهید یافت.
نفوذ تاثیرگذاری راهیان نور به خارج از مرزها

" دســته سینه زنی دانشــجویان عراقی با حضور در 
یادمان های دفاع مقدس ایران اشــک ریختند و شعارهای 
حماسی ما را ســرودند" این جمله یکی از عجیب ترین و 

کشور همچنین با اشاره به اعزام گروه های مختلفی از اقوام و 
اهل تسنن به مناطق عملیاتی هشت سال دفاع مقدس بیان 
می کند: راهیان نور برای همه اقشار مردم است. برادران و 
خواهران اهل تسنن و هم میهنان خوب ما هم در حماسه 
راهیان نور حضور ویژه ای دارند. در استان هایی که عزیزان 
اهل تسنن زندگی می کنند برنامه هایی تدارک دیده شد و 
 امسال کاروان های ویژه ای برای راهیان نور در نظر گرفته  شد.

وی خاطرنشان می کند: کاروان های مختلفی از اهل تسنن 
در یادمان ها به زیارت مشهد شهیدان پرداختند و در کنار 
شیعیان یک سفر خوب را تجربه کردند. ما همچنین در سال 
گذشته تجربه حضور اقلیت های دینی را در مناطق عملیاتی 

* مهدی صفی آبادی هنرمند آبادانی: اصل 
مسئله در تئاتر متن است و متن هم از 

برایند گفته های مردم تشکیل می شود. 
برای کارهای حوزه دفاع مقدس نیز متن های 
ما از حرف های دل زائران نشات می گیرد. 
ما سعی می کنیم متن های به دست آمده 

از این سفر معنوی را برای افرادی که موفق 
به حضور در این مناطق نشده اند به اجرا در 
بیاوریم تا درک موضوع اصلی این سفر برای 

آن ها راحت تر شود.

شاهد هستیم که جریان خادمین راهیان نور جریانی است 
که می خواهد در شهرســتان ها تاثیرگذار باشد و این به 

معنای کادرسازی انقاب اسامی است.
رحیم زاده در ادامه می گوید: در بحث تداوم ارتباط 
ســتاد راهیان نــور با خدام ما ضعف هایــی داریم و البته 

* مرتضی زال نژاد 
زائر اهل قم: مهم ترین 
تاثیر این سفر مسئله 
بندگی است. صرف 

حضور در این مناطق 
نیز می تواند یکی 
از راهکارها برای 

رساندن پیام شهدا 
باشد، اما باید برای 

حاضران در این 
سفر اهداف اصلی 
شهدا گفته شود 
و به این موضوع 
پرداخته شود که 

چرا در میان تمامی 
جنگ ها و کشته هایی 

که داشته ایم دفاع 
مقدس همواره 
مشخص است.

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1393/9/3 و مجــوز 
شــماره5054/3/34/ط مورخ 93/11/26 معاونت طرح و برنامه و بودجه 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
رحیــم شــاکی باهر 1380777021 بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره، 
حمیدرضا بی آزار 0040015602 به ســمت نائــب رئیس هیئت مدیره، 
مؤسسه ناجی سازان امین 10100617330 به نمایندگی حسن طاهری 
1600179363 بــه ســمت مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره، شــرکت 
مهندســی عمران و تولیدی نیرو 10101357432 بــا نمایندگی آقای 
محمدرضا رزاقی مدبر 0050779540 و مؤسســه خدمات تأمین اقام 

مصرفی کارکنان ناجــا 10100480728 به نمایندگی عباس گل صنم لو 
2801170641 به عنوان اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

کلیــه اوراق و اســناد بهادار و تعهــدآور از قبیل چک، ســفته، بروات و 
قراردادها و عقود اســامی با امضای ثابت مدیرعامل و معاون مالی )آقای 
میرجواد حســینی( به اتفاق یکی از اعضــای هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر اســت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است.

آگهیتغییراتشرکتانبوهسازانسبزاندیشانسهامیخاص
بهشمارهثبت236078وشناسهملی10102770018

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت 
 1393/9/19 مــورخ  مدیــره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
-1 آقای فرشــاد نعمتی آلاشتی 
به   2062864035 ملــی  کــد 

سمت رئیس هیئت مدیره
-2 خانم پریدخت ورشوچی کد 
ملی 0061379281 به ســمت 

نایب رئیس
بیــک زاده  افشــین  آقــای   3-
مرزبانی کد ملی 0064480046 
بــه ســمت مدیرعامــل و عضو 

هیئت مدیره تعیین شدند.
بهــادار  اوراق  و  اســناد  کلیــه 
و تعهــدآور شــرکت بــه امضاء 
مشــترک مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیــره همراه با 
مهر شــرکت یا با امضاء دو نفر 
از اعضاء هیئــت مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر است. اسناد و 
اوراق عــادی و مکاتبات با امضاء 
مدیرعامل به همراه مهر شرکت 

معتبر است.
تهران  به  شــرکت  قانونی  محل 
بین  اردبیلی  مقــدس  خیابــان 
کیهــان و پســیان ســاختمان 
پنجــم  طبقــه  اکی یــاس 
شــمالی واحــد 26 کد پســتی 
1986833187 تغییــر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصاح 

گردید.

آگهیتغییراتشرکت
رایکاسیما

سهامیخاص
بهشمارهثبت
33۴۹86
وشناسهملی

1010371۹033

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
وموسساتغیرتجاریتهران

»آگهی مناقصه عمومی«
)۰۰۱/تمجیدی/۹۴(

بــه اطاع می رســاند صنایع دریایی شــهید تمجیدی در نظر دارد. 
نسبت به خرید 32 قلم مواد اولیه آلومینیومی شامل ورق /نبشی 
لوله/ میله گرد/ پروفیل )دریایی(، مورد نیاز یک فروندشــناور را 
در ســریعترین و کوتاهتریــن زمان ممکن از طریــق مناقصه عمومی به 

انجام رساند.
* لذا از شــرکت هایی که در این زمینه فعالیت دارند دعوت بعمل می آید 
برای دریافت اسناد مناقصه، پس از واریز مبلغ 300/000 ریال به شماره 
حســاب 3837/63 نزد بانک سپه شعبه مرکزی بندرانزلی کد 36 به نام 
صنایع دریایی شهید تمجیدی به یکی از آدرس های زیر مراجعه نمایند:

* ارائه گواهی نامه ســمتا و یا در صورت عدم وجود گواهی نامه مربوطه، 
ثبت نام در مرکز راهبردی ســامانه مدیریت تامین کنندگان ودجا )سمتا( 

)طبق مدارک ارائه شده در اسناد مناقصه( الزامی می باشد.
اولویــت اول: بنــدر انزلی - بعد از پل ولایت - خیابــان مهدیه - صنایع 

دریایی شهید تمجیدی - صندوق پستی 43145/1134
تلفن 44510187-013 فکس: 013-44510053

اولویت دوم: تهران - خیابان پاســداران - سازمان صنایع دریایی - دفتر 
صنایع دریایی شهید تمجیدی - تلفن: 021-22771355

در صورت نیاز به کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن 013-44510187 
مدیریت بازرگانی )واحد مناقصات( تماس حاصل فرمایید.

صنایع دریایی شهید تمجیدی

شــرکت ملی حفاری ایران در نظر دارد، اقام مورد نیاز 
خود را از شرکت های واجد صاحیت طبق معیارهای قانون 
مناقصات مندرج در اســناد ارزیابی کیفی مناقصه گران و از 
طریق مناقصه عمومی با مشخصات جدول ذیل تامین نماید:
الف: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول جهت تحویل اســناد 

مناقصه 60 امتیاز می باشد.
ب: مناقصه گران می توانند اسناد ارزیابی کیفی را با مراجعه 

حضوری به آدرس:
1- اهواز- ناحیه صنعتــی کارون- کارگاه 5 الف- مدیریت 

نگهــداری و تعمیــرات- اداره تدارکات داخلی نت- اتاق 
115- تلفن 06134142448 )فرهادی(

2- تهــران- خیابــان جمهوری اســامی- کوچــه یغما- 
مرکزی هشــتم شــرکت ملی نفــت ایران- اتــاق 431- 

تلفن: 66700249-021 دریافت نمایند.
ج: کلیه مناقصه گران می توانند از تاریخ انتشــار آگهی نوبت 
دوم به مدت 14 روز نســبت به تکمیــل و تحویل مدارک 
ارزیابی کیفی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملی 

حفاری ایران اقدام نمایند.
کد فراخوانضمانتنامه ریالبرآورد )ریال(موضوع مناقصهشماره تقاضاشماره مناقصهردیف

11،159،438،250557،980،0001،397،633لوازم کومی یونیت9331451خ  د ع/057-2/ات/193

1،252،285،00062،620،0001،197،674لوازم دراورکس9133144خ  د ع/073-2/ات/293

1،250،000،00062،500،0001،397،697قطعات کاترپیار9330106خ  د ع/041-2/ات/393

1،794،000،00089،700،0001،397،700قطعات ایرکاندیشنر مهراصل9330536خ  د ع/042-2/ات/493

9331454خ  د ع/054-2/ات/593
 p/f tong torque gauge

line pull
1،600،000،00080،000،0001،398،711

14،043،157،230702،160،0001،397،707لوازم کومی یونیت9331450خ  د ع/056-2/ات/693

9،122،448،630456،200،0001،397،713لوازم کومی یونیت9331449خ  د ع/053-2/ات/793

9331453خ  د ع/055-2/ات/893
p/f »swaco« super

adjustable
9،579،796،000479،000،0001،397،714

1،978،999،97398،950،0001،397،709قطعات کاترپیار9330891خ  د ع/075-2/ات/993

شرکت ملی حفاری ایران
شرکت ملی نفت ایران»سهامی خاص«

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران
جهت مناقصه عمومی دو مرحله ای

اداره تدارکات داخلی نت 

ضمنا متن آگهی فوق در پایگاه اینترنتی WWW.NIDC.IR قابل رویت می باشد.
شماره مجوز: 13940174

ت اول
نوب

دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی زابل درنظر 
دارد »امور راهبری و تعمیر و نگهداری تاسیســات برقی و مکانیکی 
بیمارستان های هیرمند و زهک« را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران 
واجدالشــرایط واگذار نماید. عاقه منــدان به شــرکت در مناقصه می توانند 
جهت دریافت اســناد مربوط از تاریخ 94/1/29 لغایت 94/1/31 به نشــانی: 
زابــل- میدان جهاد- خیابان شــهید باقری- ســتاد مرکزی دانشــگاه علوم 
پزشــکی زابل- دفتر حقوقی مراجعه و جهت کسب اطاعات بیشتر به سایت 
پایگاه ملی مناقصات به نشــانی  www.spac.ir مراجعه یا با شــماره تلفن 
32237451-054 امور حقوقی دانشــگاه تماس حاصل فرمایند. کلیه اوراق 
مناقصه از تاریخ 94/1/29 تا پایان وقت اداری 94/1/31 آماده فروش اســت و 
کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه می بایستی جهت خرید اوراق مناقصه مبلغ 
300/000 ریال به حســاب شماره 2178532623004 نزد بانک ملی به نام 
حســاب درآمد دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل واریز 

نموده و پس از ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی زابل

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
شماره مناقصه ۱-۱-ح۹۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه 
مورخ1393/4/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب ســود و زیان دوره عملکرد ســال مالی 
منتهی به تاریخ 92/12/29 به تصویب رسید.

خانم لیا عابدی قره باغ به شماره ملی 0067577806 به 
سمت بازرس اصلی و آقای عبدالرضا ملقب به مهران عاملی 
به شــماره ملی 1090990669 بعنوان بــازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

آگهیتغییراتشرکتآبمعدنیآمولو
سهامیخاصبهشمارهثبت1۴۹56
وشناسهملی10760256۴3۹

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران


